ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ПАРТИЗАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«СТОЙБИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

663546, Россия, Красноярский край, Партизанский район, с.Стойба,   ул. Школьная, 5а

Тел. 8-39140-23-8-16. E-mailmou20k@mail.ru

ПРИКАЗ

«_____»  _______________20___г. № ______

О работе психолого-педагогического консилиума

На  основании  части  1  статьи  28 Федерального  закона  от  29.12.2012 №273-ФЗ  «Об

образовании  в  Российской  Федерации»  во  исполнение  распоряжения

Минпросвещения  России  от  09.09.2019 №Р-93

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  план заседаний  психолого-педагогического  консилиума  МКОУ

«Стойбинская СОШ»  (далее –консилиум)  согласно  приложению.

2. Консилиуму  осуществлять  свою  деятельность  на  основании  положения  о

психолого-педагогическом  консилиуме  по  графику,  указанному  в  пункте 1

настоящего  приказа.

3. В  срок  до  01.09.2022г.  ознакомить  с  настоящим  приказом  работников  и

разместить  план заседаний Консилиума  на  информационном  стенде  МКОУ

«Стойбинская  СОШ».

4. Контроль  исполнения  настоящего  приказа  оставляю  за  собой.

Директор  __________________________        К.С. Шумин

С  приказом  ознакомлены:

Заместитель директора по УВР __________________________           Л.Н.Винокурова

Педагог-психолог __________________________           С.Г.Тамошенко

Педагог-психолог __________________________            О.В.Ефимович

Учитель-логопед __________________________            Я.Ю.Смиловец

Педагог-дефектолог __________________________            Я.Ю.Смиловец

Педагог-дефектолог __________________________            Е.А.Ларшина

Социальный-педагог __________________________            Я.Ю.Смиловец

mailto:mou20k@mail.ru

Приложение

к  приказу от  «___» ______________ 20___г № _______

График плановых заседаний психолого-педагогического консилиума МКОУ«Стойбинская

CОШ»

Дата   Время   Место

13.09.2022г. 1300 - 1600 МКОУ«Стойбинская CОШ»

15.11.2022г. 1300 - 1600 МКОУ«Стойбинская CОШ»

17.01.2023г. 1300 - 1600 МКОУ«Стойбинская CОШ»

11.04.2023г. 1300 - 1600 МКОУ«Стойбинская CОШ»

		2023-05-24T11:42:34+0700
	Шумин К.С.